2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

Số:         /BC - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________________________

             Đăk Plô, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO
Về việc đề nghị báo cáo tình hình, kết quả thực hiện kết luận số 62KL/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW

Thực hiện Công văn số 399/STC-HCSN ngày 22/7/2025 về việc đề nghị báo cáo tình hình, kết quả thực hiện kết luận số 62-KL/TW và Nghị quyết số 19-NQ/TW;
UBND xã Đăk Plô rà soát báo cáo tình hình thực hiện đổi mới cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập giai đoạn 2021-2024 (trước sáp nhập) và năm 2025 (sau sáp nhập). Trên địa bàn có 06 cơ sở giáo dục công lập Mầm non, phổ thông (Tiểu học và Trung học cơ sở) thuộc UBND xã quản lý cụ thể;
- Cơ sở giáo dục cấp Mầm non có: 03 trường.

- Cơ sở giáo dục phổ thông (Tiểu học và Trung học cơ sở): 03 trường.
(Có chi tiết phụ lục kèm theo)

Uỷ ban nhân xã Đăk Plô báo cáo Sở Tài chính biết và tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Sở Tài chính (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (t/d);

- Phòng Kinh tế (t/h)

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Vĩnh

PAGE